关于公布2022年上半年南京市环保信用评价结果红色、黑色等级企事业单位
名单的通知
[bookmark: _GoBack]
各相关单位：
根据省发展改革委 省生态环境厅下发的《关于完善根据环保信用评价结果实行差别化价格政策的通知》要求，以每半年最后一日“江苏省企业环保信用评价系统”中评价结果为红色（较重失信）和黑色（严重失信）企业作为实施信用联合惩戒的企事业名单。2022年上半年南京市环保信用评价结果为红色等级1家，黑色等级11家，现将名单公布如下。请各部门依据《江苏省企事业环保信用评价办法》做好信用联合惩戒。
附件：2022年上半年南京市环保信用评价结果红色、黑色等级企事业单位名单

            南京市生态环境局

2022年7月7日
2022年上半年南京市环保信用评价结果
红色、黑色等级企事业单位名单

	序号
	企事业单位名称
	统一社会信用代码
	信用等级

	1
	可利亚多元醇（南京）有限公司
	91320100773982050E
	红色等级

	2
	南京垦锭劳务有限公司
	91320113MA238F4384
	黑色等级

	3
	建邺区崔申华建筑服务中心
	92320105MA26GYFR23
	黑色等级

	4
	江苏百郡市政园林工程有限公司
	913201130707241948
	黑色等级

	5
	南京审信建设工程有限公司
	91320106MA1YXWPR7F
	黑色等级

	6
	南京鼎南建筑工程有限公司
	91320111MA1XMTUY7K
	黑色等级

	7
	南京超奇建筑工程有限公司
	91320111MA1XGREN7K
	黑色等级

	8
	南京华洲建设工程有限公司
	91320114302374358N
	黑色等级

	9
	南京都市废弃物综合利用开发有限公司
	91320114745367456C
	黑色等级

	10
	南京坤鼎基础工程有限公司
	91320115773979265W
	黑色等级

	11
	南京唐胜市政工程有限公司
	91320115MA20R78Q0N
	黑色等级

	12
	南京亿荣建筑劳务有限公司
	9132010466736518XW
	黑色等级